Levent Plaza Blok No: 173 İç Kapı No: 17 Şişli/İstanbul 

Saklayıcı Kuruluş: 

Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O 

Finanskent Mah. Finans Cad. No:40 Ümraniye/İSTANBUL 

Fon süresi: 

Süresizdir. 

Fon toplam gider kesintisi: 

Kurucu’ya fon toplam değerinin günlük 0,00274'ünden (yüz binde iki yüz yetmiş dört) [yıllık yaklaşık %1 (yüzde bir)] (BSMV 
dahil) bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde Kurucu ile dağıtıcı arasında 
imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondan ödenir.